

Żywiec, dnia 19.08.2009 r.

IOŚ. 3410-4/09/IM

Dot.: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn.: „Nakładki bitumiczne w ciągu ulic: Miła, Michała, Ludna, Łęgowa, Polna, Piaskowa i Sportowa w Żywcu”

Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) – Urząd Miejski w Żywcu w odpowiedzi na otrzymane w dniu 17.08.2009 r. pytania wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Jaki rodzaj asfaltu należy zastosować do produkcji mieszanek mineralno-bitumicznych na warstwy wiążące i ścieralne dla betonów asfaltowych o zwiększonej odporności na deformacje trwałe?

Czy ma to być asfalt zwykły czy modyfikowany, załączniki do przetargu nie tłumaczą jasno tego zagadnienia.

Odpowiedź:

Do produkcji mieszanki mineralno bitumicznej należy zastosować następujące rodzaje lepiszczy:

- a) warstwa wiążąca: D 50/70
- b) warstwa ścieralna D 50/70 lub DE 80 A, B, C

Pytanie nr 2:

Jaka jest kategoria ruchu oraz klasa dróg, na których przewidziane jest wykonanie nakładek bitumicznych?

Odpowiedź:

Ulice objęte zamówieniem należą do klasy technicznej D, a kategoria obciążenia ruchem to KR 1

Z-ca BURMISTRZA MIASTA
mgr Małgorzata Bieszczad